Bu eser, Ahmed Davudoğlu’nun telif ettiği son ilmî çalışmasıdır. Meal

1988 yılında İstanbul’da basılmıştır (Engin, 1994: 9/52; Hasanov, 2016: 129-131).

1.2.4. Kur’ân-ı Kerîm Meâli ve Tefsiri-Tibyân Tefsiri: Bu eser, Ayıntâbî Mehmed Efendi’nin (ö.

1111/1699) kaleme aldığı Tibyân Tefsiri isimli eserinin Süleyman Fahir tarafından 1956’da

sadeleştirilen hâlinin Davudoğlu tarafından gözden geçirilerek sadeleştirilmiş hâlidir. 1980’li

yıllarda dört cilt olarak yayınlanmıştır (Ayıntâbî, 1980-1981: 1/5, Takdim; Baş, 2016: 125).

1.2.5.

vesile teşkil etmesini temenni ettiğini de dile getirmiştir (Davudoğlu, 1965-1967: 1/ C-G,

Mukaddime).

Eserlerini bu amaç ve düşüncelerle kaleme alan Davudoğlu’nun hadise dair çalışmalarını şöyle

detaylandırabiliriz:

Ahmed Davudoğlu, Selâmet Yolları adlı eserinin mukaddime kısmında bu çalışmasının İbn Hacer’e

(ö. 852/1449) ait Bülûğu’l-Merâm min Edillati’l-Ahkâm adlı eserin bir şerhi olduğunu ifade eder. İbn

Hacer’in bu eseri hakkında kısaca bilgi verdikten sonra, Mağribî’nin (ö. 1119/1707) eseri şerh ederek

el-Bedrü’t-Tamâm ismini verdiğini belirtir. Ancak bu şerhin hacimli oluşu sebebiyle, San‘ânî’nin (ö.

1182/1768) bu metni bazı kısaltmalar yaparak ve kendi değerlendirmelerini ekleyerek Sübülü’s-

Selâm adlı eserini kaleme aldığını aktarır. Daha sonra, Ebu’l-Hayr Hasan Han’ın (ö. 1307/1890),

San‘ânî’nin eserinde yer alan Ehl-i Sünnet dışı görüşleri ayıklayıp gerekli gördüğü bazı bilgileri ilave

ederek Fethu’l-Allâm adlı şerhi meydana getirdiğini ifade eder. Ayrıca, Bülûğu’l-Merâm üzerine

kaleme alınmış farklı haşiyeler bulunduğuna da değinir. Mukaddimenin devamında Davudoğlu,